

MB Shipbrokers Advisory Services A/S

Midtermolen 1, 2100 Copenhagen

CVR no. 36 49 97 53

Annual report 2025

Approved at the Company's annual general meeting on 15 April 2026

Chair of the meeting:

.....
Anders Hald

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 January - 31 December	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

MB Shipbrokers Advisory Services A/S

Annual report 2025

Management's review

Company details

Name	MB Shipbrokers Advisory Services A/S
Address, Postal code, City	Midtermolen 1, 2100 Copenhagen
CVR no.	36 49 97 53
Established	26 January 2015
Registered office	Copenhagen
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Anders Hald, Chair Anne Brown Pade Henrik Franck
Executive Board	Claes Devantier, CEO
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, P.O. Box 250, 2000 Frederiksberg, Denmark

Management's review

Operating review

Principal activities

The purpose of the company is to conduct advisory and investment activities at home and abroad concerning maritime assets (non-financial instruments), derivative commercial activities and operation of maritime assets.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2025 shows a profit of DKK 2,447 thousand against a profit of DKK 539 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2025 shows a negative equity of DKK 29,446 thousand. The result is satisfactory.

The Company has a negative equity of DKK 29,446 thousand. Management expects to re-establish capital through own initiative and possibly by capital injection. The parent company, MB Shipbrokers A/S, has provided support letter to MB Shipbrokers Advisory Services A/S valid until re-establishment of the equity.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Financial statements 1 January - 31 December

Income statement

Note	DKK'000	2025	2024
	Gross profit	24,270	25,788
3	Staff costs	-16,644	-16,993
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-5,983	-5,975
	Profit before net financials	1,643	2,820
4	Financial income	2,512	53
5	Financial expenses	-998	-2,166
	Profit before tax	3,157	707
6	Tax for the year	-710	-168
	Profit for the year	<u>2,447</u>	<u>539</u>

Recommended appropriation of profit

Reserve for development costs	-772	-878
Retained earnings	<u>3,219</u>	<u>1,417</u>
	<u><u>2,447</u></u>	<u><u>539</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	ASSETS		
	Fixed assets		
7	Intangible assets		
	Completed development projects	853	1,843
	Acquired intangible assets	<u>3,800</u>	<u>8,793</u>
		<u>4,653</u>	<u>10,636</u>
	Total fixed assets	<u>4,653</u>	<u>10,636</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	8,300	1,731
	Joint taxation receivable	297	297
	Other receivables	157	87
	Prepayments	<u>228</u>	<u>0</u>
		<u>8,982</u>	<u>2,115</u>
	Cash	<u>1,941</u>	<u>16,910</u>
	Total non-fixed assets	<u>10,923</u>	<u>19,025</u>
	TOTAL ASSETS	<u><u>15,576</u></u>	<u><u>29,661</u></u>

Financial statements 1 January - 31 December

Balance sheet

Note	DKK'000	2025	2024
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	500	500
	Reserve for development costs	665	1,437
	Retained earnings	-30,611	-33,830
	Total equity	-29,446	-31,893
	Provisions		
	Deferred tax	710	0
	Total provisions	710	0
	Liabilities other than provisions		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Payables to group entities	36,480	40,767
		36,480	40,767
	Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	149	198
	Payables to group entities	4,894	17,846
	Other payables	2,789	2,743
		7,832	20,787
	Total liabilities other than provisions	44,312	61,554
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	15,576	29,661

- 1 Accounting policies
- 2 Going concern uncertainties
- 8 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 9 Security and collateral
- 10 Related parties

Financial statements 1 January - 31 December

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024	500	2,315	-35,247	-32,432
Transfer through appropriation of profit	0	-878	1,417	539
Equity at 1 January 2025	500	1,437	-33,830	-31,893
Transfer through appropriation of profit	0	-772	3,219	2,447
Equity at 31 December 2025	500	665	-30,611	-29,446

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

Going concern uncertainties

The Company has a negative equity of DKK 29,446 thousand. Management expects to re-establish capital through own initiative and possibly by capital injection. The parent company, MB Shipbrokers A/S, has provided support letter to MB Shipbrokers Advisory Services A/S valid until re-establishment of equity.

DKK'000

Staff costs

Wages/salaries	15,269	15,720
Pensions	1,207	1,090
Other social security costs	168	183
	<u>16,644</u>	<u>16,993</u>
Average number of full-time employees	<u>26</u>	<u>21</u>

Financial income

Other interest income	73	53
Exchange adjustments, net	<u>2,439</u>	<u>0</u>
	<u>2,512</u>	<u>53</u>

Financial expenses

Interest expenses, group entities	998	1,021
Other interest expenses	0	1
Exchange adjustments, net	0	1,144
	<u>998</u>	<u>2,166</u>

Tax for the year

Estimated tax charge for the year
Deferred tax adjustments in the year

	0	168
	<u>710</u>	<u>0</u>
	<u>710</u>	<u>168</u>

Financial statements 1 January - 31 December

Notes to the financial statements

Intangible assets

DKK'000

<u>Completed development projects</u>	<u>Acquired intangible assets</u>	<u>Total</u>
---	---------------------------------------	--------------

Cost at 1 January 2025	<u>3,879</u>	<u>22,000</u>	<u>25,879</u>
Cost at 31 December 2025	<u>3,879</u>	<u>22,000</u>	<u>25,879</u>
Impairment losses and amortisation at 1 January 2025	2,036	13,207	15,243
Amortisation for the year	<u>990</u>	<u>4,993</u>	<u>5,983</u>
Impairment losses and amortisation at 31 December 2025	<u>3,026</u>	<u>18,200</u>	<u>21,226</u>
Carrying amount at 31 December 2025	<u><u>853</u></u>	<u><u>3,800</u></u>	<u><u>4,653</u></u>

Management has not identified any indication of impairment in relation to the carrying amount of the system or IT platforms.

Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company is jointly taxed with its parent, MBEB Holding ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment.

The Company has, as part of its normal course of business, entered into customary executory contracts.

Security and collateral

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2025.

Related parties

MB Shipbrokers Advisory Services A/S' related parties comprise the following:

Significant influence

<u>Related party</u>	<u>Domicile</u>	<u>Basis for significant influence</u>
MB Shipbrokers Holding A/S	Midtermolen 1, 2100 Copenhagen Ø	Ownership